

Wrocław, 25.04.2025 r.

Dotyczy: Postępowania na „Sukcesywne dostawy obuwia roboczego w okresie 12 miesięcy dla pracowników MPK Sp. z o. o. we Wrocławiu. ID 1099461.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1:

Jedyny producent skórofilcy firma Gardia została zamknięta i tego typu obuwiu nie jest już dostępne na rynku. W związku z tym zwracam się z prośbą o zmianę tego typu obuwiu na inne.

Odpowiedź:

W związku z brakiem dostępności tego typu obuwiu na rynku, Zamawiający odstępuje od jego zamawiania.

Usunięta zostaje pozycja nr 5 ze specyfikacji asortymentowo-ilościowo-cenowej. W załączeniu skorygowany formularz ofertowy, załączniki dla Wykonawcy oraz wzór umowy.

W Przedmiocie zamówienia w pozycji nr 5- Buty filcowo-skórzane proszę wpisać kwotę 0.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz 6 na obuwiu dla spawaczy zapinane na rzep zamiast klamry metalowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z opisu dla poz 7 oznakowania CI ,które to dotyczy przenikania zimna co w obuwiu PCV nie może być spełnione ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obuwiu z poz 8 i 9 zapinane na rzep a nie klamrę metalową ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na obuwiu z poz 12 wykonane nie z mikrofibry a z naturalnej skóry pokrytej membraną ułatwiająca czyszczenie i dezynfekcję ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

DOT.POZ 7 BUTY GUMOWE. Opis oraz zdjęcie buta w zapytaniu ofertowym wskazuje na buty z podeszwą wykonaną z poliuretanu a Zamawiający wymaga z PCV. Prosimy o dopuszczenie butów z poliuretanu zgodnego z pozostałymi wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Sprawę prowadzi:

Małgorzata Popenda-Markuszevska, Inspektor, Dział Zakupów, tel. 607-911-561,

e-mail: m.popenda-markuszevska@mpk.wroc.pl